
Id: ALOUO-BMNEE-HZLQW-CPNKY-SBYKJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/149/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010r. Nr 60, poz. 373), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam przeprowadzony w dniu 8 czerwca 2011 roku konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam właściwemu merytorycznie ds. oświaty pracownikowi UG Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


